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فرماندار پاکدشت: ضرورت تدوین برنامهریزی جامع و همکاری میان دستگاهها برای
ساماندهی وضعیت ترافیکی شهرستان

فرماندار پاکدشت بر لزوم برنامهریزی جامع و همکاری بین دستگاههای مختلف برای بهبود وضعیت ترافیکی شهرستان

تأکید کرد و خواستار افزایش حضور پلیس و نظارت بیشتر در نقاط پر ترافیک شهرستان شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، نشست شورای حمل و نقل و ترافیک شهرستان روز دوشنبه به ریاست مهدی حیدری فرماندار پاکدشت و با حضور اسدی نیا بخشدار

مرکزی، کردستانی مسئول هماهنگی امور معاونت عمرانی فرمانداری، شهرداران،روسا و نمایندگان پلیس راهور و سایر مدیران دستگاه های اجرایی با محوریت پیگیری مصوبات

پیشین، بررسی عملکرد دستگاه ها، رفع مشکلات ترافیکی و تعیین نرخ کرایه حمل ونقل دانش آموزی برگزار شد.

مهدی حیدری در این نشست، با اشاره به این که پاکدشت یکی از خروجی های استان تهران است، با حجم بالایی از ترافیک در زمان جنگ تحمیلی اخیر مواجه بود، اظهار داشت:

وضعیت ترافیکی شهرستان در دوازده روز جنگ تحمیلی، به ویژه با خروج جمعیت از شهر تهران و افزایش تردد در محور امام رضا(ع) و افزوده شدن صف های طولانی در جایگاه

های سوخت بر پیچیدگی این شرایط دامن زد و پاسخگویی را برای دستگاه ها دشوارتر کرد که خوشبختانه با همکاری شبانه روزی پلیس، شهرداری ها و دهیاری ها، توانستیم

جریان ترافیک را کنترل کنیم و این تجربه نشان داد که ما نیازمند یک برنامه ریزی دقیق، نگاه آینده نگر و آمادگی مستمر برای مدیریت بحران های ترافیکی در شهرستان هستیم.

وی با تأکید بر اهمیت استمرار جلسات شورای ترافیک شهرستان، گفت: تصمیم گیری در حوزه حمل ونقل باید با مشارکت جدی پلیس، اداره راهداری، شهرداری ها و دیگر دستگاه

های مرتبط انجام شود، هماهنگی میان این نهادها شرط موفقیت در اجرای مصوبات است که مسئولیت پذیری همه ارکان را می طلبد.

نماینده عالی دولت در شهرستان پاکدشت همچنین خواستار استفاده از مشاوران تخصصی برای حل معضلات ترافیکی در سطح شهرستان شد و تأکید کرد: شهرداری ها باید با

جدیت از ظرفیت های کارشناسانه بهره ببرند تا بتوانیم با تدوین راهکارهای عملی، گره های ترافیکی موجود را باز و بار ترافیکی خیابان های اصلی را کاهش دهیم.

حیدری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مشکلات ترافیکی در خروجی شریف آباد گفت: توقف غیرمجاز اتوبوس ها در این منطقه، موجب ایجاد ترافیک و سلب آسایش

ساکنان شده است. حضور دائم نیروهای پلیس در ساعات پرتردد ضروری است تا از بروز گره های ترافیکی جلوگیری شود.

فرماندار پاکدشت تأکید کرد: حضور میدانی پلیس، حتی بدون دخالت مستقیم، می تواند در کاهش تنش ها مؤثر باشد. همه ما عضوی از یک خانواده مدیریتی هستیم و باید با

همکاری و هم افزایی، پاسخگوی نیازهای مردم باشیم.
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